
 

1 

  
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģistrācijas Nr. 90000015912 
Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV – 3326 

tālrunis 63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 
 

SKRUNDAS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 18 
 

Skrundas novadā,        2012. gada 18. decembrī 
Skrundā    
 
Sēde sasaukta plkst. 1700 

Sēdi atklāj plkst. 1700 

 
Darba kārtība: 
1. Par naudas balvas piešķiršanu Skrundas novada domes deputātiem 
 
Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Nellija KLEINBERGA  
Sēdi protokolē - novada domes sekretāre Eva POLE 
 
Piedalās   
Deputāti:  Ainars PIĻECKIS 
  Gunta STEPANOVA 
  Dzintra VEĢE  
  Aldona ZĪDERE 
  Rihards VALTENBERGS 
  Andris Vilnis SADOVSKIS  
  Ivars GRUNDMANIS 
  Ainārs ZANKOVSKIS  
  Inese IVĀNE  
   
Sēdē nepiedalās deputāti  
Rudīte KRONLAKA (sporta sacensībās Lietuvā) 
Inta BERGMANE (par neierašanos uz sēdi nav informējusi)  
Inga FLUGRĀTE (seminārā Rīgā) 
Marina LĀKUTE (par neierašanos uz sēdi nav informējusi) 
Juris JAUNZEMS (par neierašanos uz sēdi nav informējis) 
 

1. § 
Par naudas balvas piešķiršanu Skrundas novada domes deputātiem 

N. KLEINBERGA, A. PIĻECKIS, R. VALTENBERGS 
 

Pamatojoties uz LR Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma 3.panta ceturtās daļas 5.punktu, kas nosaka, ka „valsts vai pašvaldības institūcija tai 
piešķirto finanšu līdzekļu ietvaros iekšējos normatīvajos aktos, pašvaldības saistošajos 
noteikumos, darba koplīgumos vai darba līgumos amatpersonām (darbiniekiem) var paredzēt 



2 

tikai šādus ar papildu atlīdzību saistītus pasākumus naudas balvu ne vairāk kā vienas 
minimālās mēneša darba algas apmērā sakarā ar amatpersonai (darbiniekam) vai valsts vai 
pašvaldības institūcijai svarīgu sasniegumu (notikumu), ņemot vērā amatpersonas 
(darbinieka) ieguldījumu attiecīgās institūcijas mērķu sasniegšanā” un „Nolikums par 
atlīdzību Skrundas novada pašvaldībā” (apstiprināts ar Skrundas novada domes 26.04.2012. 
lēmumu, prot. Nr.7, 1.§) 8.3. punktu, kas nosaka, ka naudas balvas Skrundas novada Domes 
deputātiem piešķir ar Domes lēmumu, atklāti balsojot, „par” – 8 (Gunta STEPANOVA, 
Dzintra VEĢE , Aldona ZĪDERE, Rihards VALTENBERGS, Andris Vilnis SADOVSKIS, 
Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Inese IVĀNE), „pret” - 1 (Ainars 
PIĻECKIS), „atturas” – nav, balsojumā nepiedalās domes priekšsēdētāja Nellija 
KLEINBERGA, pamatojoties uz LR likumu „Par interešu konflikta novēršanu valsts un 
pašvaldību amatpersonu darbā”, Skrundas novada dome nolemj:  

1. Piešķirt un izmaksāt naudas balvu Ls 100.00 (viens simts latu) apmērā domes 
priekšsēdētājai Nellijai KLEINBERGAI par Skrundas novada vārda popularizēšanu 
starptautiskā mērogā, līdzdalību valsts politikas sabiedriskajās aktivitātēs, pašvaldības 
mērķu sasniegšanā 2012. gadā un pašvaldības attīstības plāna izstrādē. 
 

Atklāti balsojot, „par” – 8 (Gunta STEPANOVA, Dzintra VEĢE, Nellija KLEINBERGA, 
Aldona ZĪDERE, Rihards VALTENBERGS, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, 
Inese IVĀNE), „pret” - 1 (Ainars PIĻECKIS), „atturas” – nav, balsojumā nepiedalās deputāts 
Andris Vilnis SADOVSKIS, pamatojoties uz LR likumu „Par interešu konflikta novēršanu 
valsts un pašvaldību amatpersonu darbā”, Skrundas novada dome nolemj:  
 2. Piešķirt un izmaksāt naudas balvu Ls 100.00 (simts latu) apmērā domes deputātam 
 Andrim Vilnim SADOVSKIM par līdzdalību sabiedriskajās aktivitātēs, pašvaldības 
 mērķu sasniegšanā 2012. gadā un pašvaldības attīstības plāna izstrādē. 
 
Atklāti balsojot, „par” – 8 (Gunta STEPANOVA, Dzintra VEĢE, Nellija KLEINBERGA, 
Andris Vilnis SADOVSKIS, Rihards VALTENBERGS, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs 
ZANKOVSKIS, Inese IVĀNE), „pret” - 1 (Ainars PIĻECKIS), „atturas” – nav, balsojumā 
nepiedalās deputāte Aldona ZĪDERE, pamatojoties uz LR likumu „Par interešu konflikta 
novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā”, Skrundas novada dome nolemj:  
 3. Piešķirt un izmaksāt naudas balvu Ls 100.00 (simts latu) apmērā domes deputātei 
 Aldonai ZĪDEREI par līdzdalību sabiedriskajās aktivitātēs, pašvaldības mērķu 
 sasniegšanā 2012. gadā un pašvaldības attīstības plāna izstrādē. 
 
Atklāti balsojot, „par” – 9 (Gunta STEPANOVA, Dzintra VEĢE, Nellija KLEINBERGA, 
Andris Vilnis SADOVSKIS, Rihards VALTENBERGS, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs 
ZANKOVSKIS, Inese IVĀNE, Aldona ZĪDERE), „pret” - 1 (Ainars PIĻECKIS), „atturas” – 
nav, Skrundas novada dome nolemj:  
 4. Piešķirt un izmaksāt naudas balvu Ls 50.00 (piecdesmit latu) apmērā domes 
 deputātam Jurim JAUNZEMAM par pašvaldības mērķu sasniegšanu 2012. gadā un 
 līdzdalību pašvaldības attīstības plāna izstrādē. 
 
Atklāti balsojot, „par” – 9 (Gunta STEPANOVA, Dzintra VEĢE, Nellija KLEINBERGA, 
Andris Vilnis SADOVSKIS, Rihards VALTENBERGS, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs 
ZANKOVSKIS, Inese IVĀNE, Aldona ZĪDERE), „pret” - 1 (Ainars PIĻECKIS), „atturas” – 
nav, Skrundas novada dome nolemj:  
 5. Piešķirt un izmaksāt naudas balvu Ls 50.00 (piecdesmit latu) apmērā domes 
 deputātam Ainaram PIĻECKIM par pašvaldības mērķu sasniegšanu 2012. gadā un 
 līdzdalību pašvaldības attīstības plāna izstrādē, Skrundas novada vārda popularizēšanu 
 Latvijas sabiedriskajos medijos. 
  
Atklāti balsojot, „par” – 8 (Gunta STEPANOVA, Dzintra VEĢE, Nellija KLEINBERGA, 



3 

Andris Vilnis SADOVSKIS, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Inese IVĀNE, 
Aldona ZĪDERE), „pret” - 1 (Ainars PIĻECKIS), „atturas” – nav, balsojumā nepiedalās 
deputāts Rihards VALTENBERGS, pamatojoties uz LR likumu „Par interešu konflikta 
novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā”, Skrundas novada dome nolemj:  
 6. Piešķirt un izmaksāt naudas balvu Ls 100.00 (simts latu) apmērā domes deputātam 
 Rihardam VALTENBERGAM par Skrundas novada vārda popularizēšanu 
 starptautiskā mērogā, līdzdalību valsts lauksaimniecības politikas sabiedriskajās 
 aktivitātēs, pašvaldības mērķu sasniegšanā 2012. gadā. 
 
Atklāti balsojot, „par” – 9 (Gunta STEPANOVA, Dzintra VEĢE, Nellija KLEINBERGA, 
Andris Vilnis SADOVSKIS, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Inese IVĀNE, 
Aldona ZĪDERE, Rihards VALTENBERGS), „pret” - 1 (Ainars PIĻECKIS), „atturas” – nav, 
Skrundas novada dome nolemj:  
 7. Piešķirt un izmaksāt naudas balvu Ls 50.00 (piecdesmit latu) apmērā domes 
 deputātei Intai BERGMANEI par pašvaldības mērķu sasniegšanu 2012. gadā un 
 līdzdalību pašvaldības attīstības plāna izstrādē. 
 
Atklāti balsojot, „par” – 9 (Gunta STEPANOVA, Dzintra VEĢE, Nellija KLEINBERGA, 
Andris Vilnis SADOVSKIS, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Inese IVĀNE, 
Aldona ZĪDERE, Rihards VALTENBERGS), „pret” - 1 (Ainars PIĻECKIS), „atturas” – nav, 
Skrundas novada dome nolemj:  
 8. Piešķirt un izmaksāt naudas balvu Ls 80.00 (astoņdesmit latu) apmērā domes 
 deputātei Marinai LĀKUTEI par līdzdalību sabiedriskajās aktivitātēs, pašvaldības 
 mērķu sasniegšanā 2012. gadā un pašvaldības attīstības plāna izstrādē. 
 
Atklāti balsojot, „par” – 8 (Gunta STEPANOVA, Dzintra VEĢE, Nellija KLEINBERGA, 
Andris Vilnis SADOVSKIS, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Aldona 
ZĪDERE, Rihards VALTENBERGS), „pret” - 1 (Ainars PIĻECKIS), „atturas” – nav, 
balsojumā nepiedalās deputāte Inese IVĀNE, pamatojoties uz LR likumu „Par interešu 
konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā”, Skrundas novada dome 
nolemj:  
 9. Piešķirt un izmaksāt naudas balvu Ls 50.00 (piecdesmit latu) apmērā domes 
 deputātei Inesei IVĀNEI par līdzdalību sabiedriskajās aktivitātēs, Skrundas novada 
 pašvaldības vārda popularizēšanu, sabiedrisku projektu realizēšanā un pašvaldības 
 mērķu sasniegšanā 2012. gadā. 
 
Atklāti balsojot, „par” – 8 (Inese IVĀNE, Dzintra VEĢE, Nellija KLEINBERGA, Andris 
Vilnis SADOVSKIS, Ivars GRUNDMANIS, Ainārs ZANKOVSKIS, Aldona ZĪDERE, 
Rihards VALTENBERGS), „pret” - 1 (Ainars PIĻECKIS), „atturas” – nav, balsojumā 
nepiedalās deputāte Gunta STEPANOVA, pamatojoties uz LR likumu „Par interešu konflikta 
novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā”, Skrundas novada dome nolemj:  
 10. Piešķirt un izmaksāt naudas balvu Ls 100.00 (simts latu) apmērā domes deputātei 
 Guntai STEPANOVAI par līdzdalību sabiedriskajās aktivitātēs, Skrundas novada 
 pašvaldības vārda popularizēšanu ārpus Latvijas robežām, sabiedrisku projektu 
 realizēšanā un pašvaldības mērķu sasniegšanā 2012. gadā. 
 
Atklāti balsojot, „par” – 8 (Inese IVĀNE, Dzintra VEĢE, Nellija KLEINBERGA, Andris 
Vilnis SADOVSKIS, Gunta STEPANOVA, Ainārs ZANKOVSKIS, Aldona ZĪDERE, Rihards 
VALTENBERGS), „pret” - 1 (Ainars PIĻECKIS), „atturas” – nav, balsojumā nepiedalās 
deputāts Ivars GRUNDMANIS, pamatojoties uz LR likumu „Par interešu konflikta novēršanu 
valsts un pašvaldību amatpersonu darbā”, Skrundas novada dome nolemj:  
 11. Piešķirt un izmaksāt naudas balvu Ls 100.00 (simts latu) apmērā domes deputātam 
 Ivaram GRUNDMANIM par nesavtīgu darbu un ieguldījumu Skrundas novada 



4 

 pašvaldības labā, līdzdalību sabiedriskajās aktivitātēs, pašvaldības mērķu sasniegšanā 
 2012. gadā un pašvaldības attīstības plāna izstrādē, 

 
12. Noteikt atbildīgo par lēmumu izpildi algu grāmatvedi Salumeju BALCERI. 

 
Sēde slēgta plkst. 1710 

 
Sēdi vadīja         N. Kleinberga  
         19.12.2012. 
  
Sēdi protokolēja       E. Pole 
         19.12.2012.  


	SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA

